
UCHWAŁA   Nr X /129/99 
RADY   MIEJSKIEJ   STAROGARDU GDAŃSKIEGO

z dnia  31 sierpnia 1999 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat, za znakowanie zwierząt i wystawiania świadectw miejsca 
pochodzenia zwierząt na terenie Miasta Starogard Gdański.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 1996 r. 
Nr 13 poz. 74, Nr 58 poz. 261, Nr 106, poz 496, Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz 43, Nr 106, poz. 
679, Nr 107, poz. 686, 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775, z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz .11267 
oraz art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, badaniu 
zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o inspekcji Weterynaryjnej /Dz. U. Nr 60, poz. 366/ Rada Miejska w 
Starogardzie Gdańskim uchwala, co następuje :

§ l

1.  Ustala  się  na  terenie  Miasta  Starogard  Gdański  wysokość  opłat  za  znakowanie  zwierząt 
odbywające się poprzez założenie znaku identyfikacyjnego:
l/  za  znakowanie  bydła – 2, 50 zł / dwa złote pięćdziesiąt groszy/ od jednej sztuki

2/  za  znakowanie  owiec lub kóz - 2,00 zł. / dwa złote / od sztuki

3/  za  znakowanie  świń - 2,00  zł  /dwa  złote/  od  sztuki.

2. Znakowanie  świń rzeźnych przeznaczonych do uboju, znakowanych na  grzbiecie  w sposób 
trwały poprzez umieszczenie numeru świadectwa  miejsca  pochodzenia,  odbywa się odpłatnie - 
0,50 zł. /50 groszy/ od sztuki

§ 2

Za wystawienie świadectw miejsca pochodzenia zwierząt, które wystawia się oddzielnie dla każdej 
sztuki, pobiera się opłatę w wysokości O, 50 zł. /pięćdziesiąt groszy/ za każde świadectwo.



§ 3
1. Do znakowania i wystawiania świadectw miejsca pochodzenia zwierząt Prezydent Miasta 
upoważnia  inspektora  d/s  Rolnictwa  w  Wydziale  Gospodarki  Gruntami,  Geodezji  i 
Rolnictwa.

2.  Znakowanie  zwierząt  może  przeprowadzić  osoba  prowadząca  gospodarstwo  rolne,  w 
którym jest prowadzona produkcja zwierzęca lub dział specjalny produkcji rolnej w zakresie 
produkcji zwierzęcej, i posiadająca co najmniej wykształcenie podstawowe.

3.  Osoby  posiadające  upoważnienie  do  czynności  o  których  mowa  w ust.  l,  otrzymują 
następujące wynagrodzenie:

l/  za znakowanie zwierząt - w wysokości   50 X.  pobranej opłaty znakowanie,

2/  za wystawienie  świadectwa pochodzenia zwierząt - w wysokości 50  X pobranej opłaty 
za świadectwa.

§ 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem l września 1999 r.

§ 5 

Wykonanie Uchwałę powierza się Zarządowi Miasta.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


